
Муниципальное бюджетное   дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 17» 

 

  

ПРИКАЗ 
 

 

от 22.11.2023 г.                                                                                       № 84 

О закреплении наставнической группы 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБДОУ «Детский сад № 17», утвержденном приказом от 

22.11.23 г. № 83 «О внедрении модели наставничества педагогических 

работников  в  МБДОУ «Детский сад № 17», в целях организации 

наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 22.11.23 г по 31.05.23 г. наставническую пару: 

1.1 Шушина И.В., воспитатель, (наставник)  

1.2 Иванова Е.В, воспитатель, . (наставляемый) 

1.3 Основание: согласие Шушиной И.В., согласие Ивановой Е.В. 

2. Закрепить с 22.11.23 г. по 31.05.23 г. наставническую пару: 

2.1 Быкова С.Ю., воспитатель,  (наставник) 

2.2 Сергеева Н.А., воспитатель (наставляемый) 

2.3 Основание: Согласие Быковой С.Ю., согласие Сергеевой Н.А. 

3. Контроль выполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя 

Сергееву О.Ю. 

 

Заведующий   МБДОУ «Детский сад №17»                          Л.А.Стешина 

С приказом ознакомлены: 

 

  

  

  

  

  

 




